

Przewóz, dnia 17.12.2020 r.

Odpowiedz na pytania

Dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty cenowej dla przedsięwzięcia „Wykonania parkingu w miejscowości Przewóz na działkach numer 175/2 i 166 obręb Przewóz”

Pytanie nr 1

Proszę o napisanie jakie mają być krawężniki kamienne gładkie czy groszkowane oraz jaka kostka 7/9 czy 9/11 szara łupana czy inna ?

Odpowiedź nr 1

Należy użyć krawężniki nowe kamienne gładkie oraz kostkę 9/11 szarą łupaną.

Pytanie nr 2

Czy mają Państwo miejsce na wywóz urobku z parkingu ?

Nadmiar urobku z budowy parkingu należy wywieść na teren Zakładu Gospodarki Komunalnej w Przewozie przy placu Targowym 3.

WÓJT GMINY
Mariusz Strojny

